
Zarządzenie Nr 39/2021 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 12 października 2021 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 12/2019 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 25 marca 2019 roku w sprawie 

powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy  

 
Na podstawie art. 23 ust. 3, 4 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 20041 r. o promocji zatrudnienia i 

instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1100 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 630)  

 

zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 12/2019 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie powołania 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

,, 4) przedstawiciele organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką rynku pracy: 

a) Wojciech Bereza – Dyrektor Zespołu Szkół w Wąbrzeźnie.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Krzysztof Maćkiewicz 

              Starosta Wąbrzeski 

 
 


